ת"ק 17-01-59411 אהרן נ' כוכבית סטארפון ישראל בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת זהבה (קאודרס) בנר

תובע חיים אהרון

נגד

נתבעים
1. כוכבית סטארפון ישראל בע"מ
2. יעקב שולמן
3. נחמיה חמי צובארי
4. שושן דוד

פסק דין

העובדות

1. התובע הגיש תביעה לפי הוראת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982. בתביעה נטען כי הנתבעים שיגרו לו ביודעין פרסומת בניגוד לחוק ועל כן הוא זכאי ל"פיצוי לדוגמא", שאינו תלוי בנזק, בסך 1,000 ₪. הנתבעים, נטען, מנהלים קמפיין פרסומי, במסגרתו משוגרים דברי פרסומת באמצעות מסרונים לסלולרי. נתבע 2 – נתבע 4 הם מבעליה וממנהליה של נתבעת 1.

רק להגשת התביעה אלא היא גם זכאית להשתתף בסכום פסק הדין.

לכן אני קובע שמדובר בשותפות נסתרת ולא תקינה, כאשר בפועל עומדים בפני ביהמ"ש התובעים ביחד עם החברה בגדר של תובעת נוספת לכל דבר ועניין.

ב. התוצאה היא שההסדר בין התובעים לבין החברה הוא בניגוד מוחלט לחוק בתי המשפט נוסח משולב תשמ"ד – 1984.

החוק האמור אוסר על הגשת תביעות קטנות ע"י תאגידים.

ג. הפיצוי הסטטוטורי שמגיע לאדם אשר קיבל הודעת ספאם בניגוד לסעי' 30 א' לחוק מיועד למקבל ההודעה בלבד ולא לכל גורם אחר.

ד. לאור האמור בסעיפים 4.ב ו-4.ג לו ביהמ"ש היה מסכים לדון בתביעות אלה ולתת פיצוי לתובעים על פי כתבי הטענות, הדבר היה פוגע הן בחוק בתי המשפט לעניין תביעות קטנות וגם פוגע בחוק.

8 הורדת האפליקציה היא חנימית לחלוטין וכולה שירות לרווחת הלקוח ללא תמורה! הלקוח לא
9 נדרש להוציא כספים. מסרון הנתבעת אינו מעודד "רכישה של מוצר", שכן אין כל "רכישה", או
10 עידוד הלקוח, התובע, להוציא כספים זו או אחרת. כלפי מקבל ההודעה – זוהי הצעה להיעזר
11 באמצעי פשוט להשגת מטרה – והכל ללא תשלום מצדו.
12
13

14 ניתן היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.
15

5.2

זהבה (קאודרס) בנר, שופטת

16
17
18
19